# Index

<p>tumor rerum 359  tument negotia 358  tumultus Gallicus — minus xx. diebus tumultum Gallicum fore 356  turba — magna turba est 144  turbat Sampliceramus 221  turbare — ad te ne haec quidem scribo, quae palam in rep. turbantur 546  turbare — metuo, ne turbam, &amp; irruam in Drusum 358  turbulenti in rebus 150  turmacequitum 266  turpe id solum esse miserum, quod turpe sit 192  turpius est priuatum cadere, quam publice 414  turpiter a Pompeio, quod urbem reliquerit 187  tusculana prima disputatio Attici confirmat 380  tutela legitima — de tutela legitima, nihil usucapi potest 12  tutissimo — nam te hic tutissimo puto fore 291  τυχεῖς τῶν 64  τυραννίδος 107  typos tibi mando 15  tyrannis uiuit, Tyrannus occidit 262  tyranni — auguria Platonis de tyrannis 331  tyrannio 316  tyrannio docet Q. F. apud M. Cicer. 500  tyrannio est cessator 541  tyranno sublato, tyrannida manere uideo 368  tyrannis oppressis in Graecis ciuitatibus liberi tyrannorum eodē supplicio afficiuntur 463  τυραννικῶς 236  τυραννικῶν θεῶν, μετὰ τῶν ἀνθρώπων 217  τυραννοκτοδῶν in caelo esse, tyranni facta defendi 360  tyrotarichus — ipso autem eo die in Paeti nostri tyrotarichum imminebam 370  tyrotarichi patina 102</p>	<p>nacuis ab isto periculo 410  nacui temporis nihil habebam 69  uacuum animum auferre ad res difficiles scribendas 306  uadimonium — negat Caesar in tanta multitudine eorum, qui una essent, quemquam fuisse qui uadimonium concipere posset 518  uagamur egentes cum coniugibus, &amp; liberis 187  ualerius absolutus est Hortensio defendente 48  ualeudo incommoda 125  uaporarium, ex quo ignis erumpit 421  uapulare omnium sermonibus 58  uariare — sit summa in iure dicendo seueritas, dummodo ea ne uarietur gratia, sed conseruetur aequabilis 473  uarietas magna uoluntatis 30  uarro, δεινὸς ἀνὴρ, τάχα κει, &amp;c. 328  uarro, homo πολυπραγότατος 328  uarrones 128  uas — cum Ciceronem pro adolescentulo, ac pena puero accepisset uadem resp. uix uidebatur ille quod promiserat praestare posse 467  uasitates urbem incendio, Italiam bello 444  uaticinatio litterarum 197  uatinus, homo petulans, &amp; audax 500  uatinus, odiosus 52  uatinus struma 55  uestigal aediliciorum 474  uestigal domesticū millum superest praeter uicesimam, portorij sublati, agroq. Campano diuiso 60  uestigalibus ut his possum esse contentus, quae habeo sic uix minoribus 296  uarro includetur in aliquem locum 110  uectura — misimus, qui pro uectura solueret 9  uedius, magnus nebulo Pompeij familiaris 145  uehi — male uehi alio gubernante malo, quam tam ingratu uehloribus bene gubernare 55  uecentina tribus 245  uelabro — Larentiae Pontifices ad aram in uelabro facere solebant 460  ueliae uidit Brutum cedentem Cicerō 460</p>	<p>uelina tribus 108  uendidisti praeclare Ligariana — id est, laudauisti. 324  uendit at Tusculanum, ut, si possit, emat Pacilianam domum 21  uenditare se alicui etiam cum periculo 231  uenditare — te ualde uenditauit 25  uenena lenia 67  uenisti in sermonem 270  uenit in summam gloriam Bibulus nouo quodam genere 66  uenit in suspicionem amicitiae 472  uenit in suspicionem Torquato de morte Pansae 452  uenerunt in potestate Caesaris duo praefecti fabrum Pomp. 209  uenisset res ad inimicitias 539  uenire contra omnium existimationem miserrimo eius tempore 4  uenire in dubium de uoluntate sua 260  uenire in possessione reipub. 171  uenisse in sermone cum nemine, praeterquam cum Lepido 356  uentura sunt in dubium acta Caesaris, hoc genere cognitionum labefactato 416  uemonij historia 275  uentus saeuus 129  uenusia 124  uere cogitare — haec est una (si uere cogitare uelimus) in toto imperio tuo difficultas 474  uere loqui 105  uerius — id est iustius, — quid uerius quam in iudiciū uenire, qui ob rem iudicandam pecuniam accepit? 43  ueritas ista etsi iucunda non est, mihi tamen grata est 87  uerum — an tu? uerum hoc fuit 280  uerberonis — discrucior, Sextilij fundum a Verberone Quintilio possideri 360  uerebatur, ut maiorem fratrem 484  ueritus — ne tui quidem testimonij, quod ei apud me dederas, ueritus 190  uerecundia insulsa 510  uergere — prospice, quo ista uergant 405  uergit tectum illud in tectum inferius 525  uersamur in magnis angustijs 380  uersatur mihi os tuum ob oculos 151  uersamur in multa commemoratio ne earum rerum quas gessimus, &amp; desiderio 69</p>
--	--	--

V

**V**ACARE — quid nostra, uictum esse Antonium, si uictus est, ut alij uacaret quod ille obtinuit 465  
uacillarunt nomina, seu rationes 372  
uacillare memoria 273  
uacuum periculo consilium 342

# Index

uersabatur tempus illud ante oculos, cum &c.	76	noluerunt surrexerint, properando etiam citius, quam si de multa nocte uigilassent, perueniant, quo uelint	518	est, quam incognitae	463
uersari in tam misera fortuna — tale ingenium in tam misera fortuna uersari	263	nibius poeta ineptus	66	uiscera — cum de uisceribus tuis, & filij tui satisfactoris sis, quibus debes	484
uersatus semper in laude — semp. in l. u.	67	nibullus cum paucis militibus e Picensino currit ad Cnaeum	183	uitare summam uituperationē uix posse uidemur, nisi &c.	475
uersura — non modo uersur, a uerum etiam uerlitione, si opus erit, nos undicabis	401	nicē doleo Paulli, et Curionis, meorum familiarium	152	uitandi caloris causa Lanius tres horas acquieui	344
uersura — quae mihi credes, ea uel uersura facta solui uolo.	119	nicem — ipsius uicem minime dolemus	99	uitare dies	104
uersuram facere	138	uide Othonem	305	uitularia uia profecti sumus in Fundianum fundum	524
uersuram facere coactus est iniquissimo fenore	414	uidere aliquid prudentius	87	uiuere — quando uiuemus?	524
uersuram facere — cum uersuram facere necesse esset Atheniensibus, neque eius condicionem aequam haberent, semper se interposuit Atticus	419	uidisse tantum	24	uita fert	332
uersuram scribis esse faciendam suam quinque	392	uidetur non fecisse	111	uita hominum — quae fert uitam hominum	156
uersus — quod de faciendis uersibus me rogas, incredibile est, quam egeam tempore	541	uisus sit κατ' ἐξ ἑσθ' ἐπιπλοῦσθαι, ex sententia Epicuri	48	uita non est sine dignitate, ac libertate	462
uertitur omne certamen Brundisij	100	uiginti uiri	52	uita — quibus enim potius haec uita factis, aut cogitationibus traducatur, quam ijs, quae peruenierint ad ciues meos liberandos	463
uestigium — Terentij nullum uestigium agnoui	143	uilla tua, quae nunc est, tanquam philosophia uidetur esse, quae ob iurget ceterarum uillarum insamiam	525	uitam accipere non possumus, si prius dimittimus dignitatem, & libertatem	462
uestorius, homo remotus a Dialecticis, in Arithmeticis satis exercitatus	365	uincam animum	312	uictoria belli civilis — ex uictoria cum multa mala, tum certe tyrannidis existet	169
uestorij epulae	374	uincet oēs difficultates tuus amor.	518	uincere loca occupata praesidijs.	180
uetius index, pollicitus est Caesari se curaturum, ut in aliquam suspicionem facinoris Curio adduceretur	69	uinctus beneficio	230	uinctus est, accubuit	354
uetius in rostra productus a Caesare.	69	uindemiolas omnes meas eo referuo	204	unguentarius Plotius	350
uetius in uincula coniectus	69	uindico — te a Trebatio uindico, & libero	525	unus homo nobis cunctando restituit rem	64
uetius reus apud Crasum diuitem de ui	69	uindicat — quod si te satis innocentia tua, & misericordia hominum uindicat hoc tempore a molestia, &c.	486	uocare aliquem in spem	80
uetula mulier, & multarum nuptiarum	338	uindicabis nos non modo uersura, sed etiam uenditione si opus erit	401	uocare alium in eundem luctum.	71
uetus Antistius orationem Ciceronis collaudauit	488	uindex aeris alieni	43	uolare — litterae Capuam ad Pompeium uolare dicebantur	64
uexare aliquem contumaciter, & inurbane	488	uir bonus	164	uolatica — o Academiam uolaticam, & sui similem, modo hic, modo illic	334
uexillo opus est	241	uiridariorum διαπαροῦς latis luminibus, non tam sunt suauis	48	uoluit, furit, nihil habet certi Clodius	68
uia — consolationum multae uiae	284	uirtutis disciplinam meliorem reperiet nullā filius meus, quam contemplationem, & imitationem tui	444	uolebam Phamae causa	352
uia deterrima	211	uirtutis simulatio diuturna, difficultis	162	uoluit nostra causa	255
uia inepta — alias molestia — alias madida	412	uirgines sacrificium instaurarunt.	19	uoluisse illius causa	299
uia iuris eiusmodi est quibusdam in rebus, ut nihil sit loci gratiae.	480	uirus non est facilis	162	uoluntas iusta, & pro officio necessario suscepta	452
uia pars ualde acclinis	467	uirus spectata, & cognita — benefacta pro debitis exigimus ab ijs quorum uirtus est cognita; quae aliter eueniunt, ut decepti ab his infesto animo reprehendimus	463	uoluntas mea de summa rep. Brute, semper eadē fuit, quae tua	443
uias omnes pecuniae norunt Graeci	467	uirutis spectatae condicio, durior		uoluntate tua hoc mihi facere licet	366
uiatoribus euenit, ut si seruius, quā				uoluptas, quae nascitur, ex integritate maxima est	151